Belo Horizonte, Terça-feira, 16 de Janeiro de 2024.

<u>Início</u> / Visualização do Ato

Acesse a Edição

LICITAÇÃO: COMUNICADO DE ADIAMENTO DA SESSÃO DE ABERTURA - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 29/2023

Edição: 6926 | 1ª Edição | Ano XXX | Publicada em: 16/01/2024 CMBH - Câmara Municipal de Belo Horizonte

COMUNICADO DE ADIAMENTO DA SESSÃO DE ABERTURA PREGÃO ELETRÔNICO Nº 29/2023

A Câmara Municipal de Belo Horizonte comunica aos interessados na licitação registrada como Pregão Eletrônico nº 29/2023, que tem por objeto a aquisição de materiais de higiene e limpeza, copos descartáveis e plástico bolha, que, por questões administrativas, a sessão pública de abertura do certame fica adiada para o dia 18 de janeiro de 2024, a partir das 14:00 horas, a ser realizada pelo Portal de Compras do Governo Federal - https://www.gov.br/compras/pt-br (código UASG nº 926306).

Ésclarecimentos adicionais poderão ser obtidos nos dias úteis, no horário das 10:00 às 16:00 horas, pelo telefone da Seção de Apoio a Licitações da CMBH, (31) 3555-1249 ou pelo e-mail cpl@cmbh.mg.gov.br.

Belo Horizonte, 15 de janeiro de 2024

Karina Tosta Fróes
Pregoeira
(Assinado eletronicamente)





2 of 2